
 

 

Kokybės ir lygybės standartai 

Laisvės partija, pripažindama, kad partijos veikla turi būti atvira kiekvienam, nepaisant asmenų 

lyties, lytinės orientacijos, lytinės tapatybės, negalios, amžiaus, rasės, etninės priklausomybės, 

tautybės, religijos, tikėjimo, kalbos, kilmės, socialinės padėties, įsitikinimų ar pažiūrų, 

pilietybės, įsipareigoja taikyti šiuos kokybę ir lygybę užtikrinančius standartus: 

1. Turi būti dedamos maksimalios pastangos, kad visi Seimo narių priimamieji būtų 

prieinami žmonėms su fizine negalia (patekimas ir san. mazgas); 

2. Visi partijos renginiai turi būti prieinami žmonėms judantiems vežimėlio pagalba. 

Išskirtiniais atvejais, kai dėl renginio specifikos prieinamumo užtikrinti nėra įmanoma, 

ši informacija privalo būti nurodoma viešai skelbiamoje informacijoje apie renginį.  

3. Organizuojamuose renginiuose norint dalyvauti kurtiesiems, partija pagal turimus 

išteklius stengiasi užtikrinti, jog būtų pakviestas gestų kalbos vertėjas. 

4. Filmuota viešai skelbiama medžiaga privalo turėti titrus, išskyrus live renginius.  

5. Vaizdinė medžiaga (web, spauda) turi atitikti minimalius prieinamumo neregiams 

(galima suprasti turinį ir atlikti veiksmus su ekrano skaitymo programa) ir 

silpnaregiams (kontrastingumas) reikalavimus. 

6. Partija gerbia asmenų identifikaciją ir naudoja jų pageidaujamą įvardį. 

7. Į partijos veiklą ir gyvenimą įtraukiamos įvairios socialinės, etninės, tautinės grupės ir 

skirtingų lyčių atstovai; 

8. Įvertinama ir stengiamasi atsisakyti renginio mokesčio tiems, kurie sau to negali leisti; 

 

 


